PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA
Gabinete do Prefeito

DECLARAÇÃO

Pelo  presente  instrumento,  e  representante  da  Prefeitura  Municipal  de  São  Borja/RS,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 88.489.786/0001-01, com sede
na  rua  Aparício  Mariense,  2751  -  CEP 97670-000,  neste  ato  representado  pelo  autor  do
projeto, Eng.  Civil  Nelson Freitas,  CREA RS 73.745-D,  CPF Nº  456.689.490-87,    Ref:
CONTRATO  DE  FINANCIAMENTO  –  CF  Nº  02.002672/2018-77,  Pavimentação
Asfáltica da Ruas Tiradentes ( entre a rua Alberto Benevenuto e Rua M. Patrício Petit
Jean ) e a Rua Almirante Tamandaré entre a rua Alberto Benevenuto e Rua Henrique
Dias) no município de São Borja/RS , declara para os devidos fins, que:

1- Tipo de Orçamento: As obras de Pavimentação, serão executadas
pelo regime de  Empreitada Global.

2- Fonte de Referência do Orçamento:  SINAPI 03/2019 de 16/04/2019

           São Borja, 14  de maio de 2019.

        _______________________________________
           Eng. Civil Nelson Freitas

   CREA RS 73.745-D

1“São Borja - Terra dos Presidentes”